
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

“Minimum istehlak səbətinin tərkibinə daxil olan bir sıra əsas ərzaq 
mallarının və onların istehsalında istifadə olunan malların ölkə 
ərazisindən aparılmasının tənzimlənməsinə dair tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 18 mart tarixli 
....................103 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

“Minimum istehlak səbətinin tərkibinə daxil olan bir sıra əsas ərzaq 
mallarının və onların istehsalında istifadə olunan malların ölkə ərazisindən 
aparılmasının tənzimlənməsinə dair tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 18 mart tarixli 103 nömrəli 
Qərarına (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 3, 
maddə 279; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il              
28 dekabr tarixli 452 nömrəli Qərarı) əlavə - “Azərbaycan Respublikasının 
gömrük ərazisindən aparılması müvəqqəti olaraq tənzimlənən malların 
Siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 13-1-ci sətir əlavə edilsin: 
 

13-1. 0703 10-
dan 

Baş (adi) soğan və şalot soğanı (yaşıl 
soğan, habelə örtülü şəraitdə 
yetişdirilən və (və ya) faraş soğan 
istisna olmaqla) 

  

 

 
                            Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  3  fevral  2023-cü il 
 
№  33 


